
UCHWAŁA NR XXII/165/2026 
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH 

z dnia 28 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIII/115/2025 Rady Miejskiej 
w Sośnicowicach z dnia 21 maja 2025 r. w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Sośnicowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153 ze zm.) oraz art. 14 
ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1130 ze zm.) Rada Miejska 
w Sośnicowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIII/115/2025 Rady Miejskiej w Sośnicowicach z dnia 
21 maja 2025 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego gminy Sośnicowice wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: „Przystąpić do sporządzenia zmiany miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego gminy Sośnicowice: 

1) w części tekstowej; 

2) w części graficznej wyłącznie dla działki nr 2987/233 ark. 2 położonej 
w Sośnicowicach.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: „Integralną częścią niniejszej uchwały jest 
załącznik graficzny przedstawiający granice obszaru objętego projektem 
zmiany części graficznej planu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Sośnicowic. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C7A194E-C374-4F9B-817E-48244A1749E8. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

w Sośnicowicach 
 
 

Rafał Garbacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C7A194E-C374-4F9B-817E-48244A1749E8. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

         granica obszaru objętego zmianą planu 

Załącznik do uchwały  nr  XXII/165/2026
Rady Miejskiej w Sośnicowicach
z dnia 28 stycznia 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C7A194E-C374-4F9B-817E-48244A1749E8. Podpisany Strona 1



 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C7A194E-C374-4F9B-817E-48244A1749E8. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXII/165/2026 RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH z dnia 28 stycznia 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


